

# 宮崎県公韓

平成21年1月8日(木曜日) 号外 第1号

発行・印刷 宮 宮崎市橘通東 2丁目10番 1号

発 行 定 日 毎週月・木曜日 購読料(送料共) 1年 36,000円

次 目

○宮崎県選挙管理委員会委員長の職務代理者の指定 ------ 1

頁

#### 選挙管理委員会告示

○宮崎県選挙管理委員会委員長の選任 ------ 1

## 選挙管理委員会告示

### 宮崎県選挙管理委員会告示第1号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第 187条第1項の規定により 、本委員会は、平成21年1月7日に選挙を実施し、次の者を委員長 とした。

平成21年1月8日

宮崎県選挙管理委員会委員長 川 崎 浩 康

住	所	氏		名	
宮崎県宮崎市大塚台西1丁目21番地12		JII	崎	浩	康

## 宮崎県選挙管理委員会告示第2号

地方自治法(昭和22年法律第67号)第 187条第3項の規定により 、平成21年1月7日付けで次の者を委員長の職務代理者として指定

平成21年1月8日

宮崎県選挙管理委員会委員長 川 崎 浩 康

住	所	氏	名	
宮崎県宮崎市橘通東 5	後藤田	幸	也	